
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

3
. 

p
ro

si
n

e
c 

2
0

2
3

 639

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

Nejrychlejší

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 

elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás

Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Obchodní manažer pro plynoměry (m/ž)
Produktový manažer pro plynoměry (m/ž)
Kontrolor kvality (m/ž)
Elektromechanik (m/ž)

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz tel.:	725	723	232

SÁDROKARTONY

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)
   16.00 - 18.00     (dle možností i bez objednání)         

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 
• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí
NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

 www.drevotrutnov.cz

Smrk
cena na zavolání

 (délka polene dle přání)

ŠTÍPANÉ 
PALIVOVÉ

 DŘEVO

tel. 737 436 670

Tvrdé
cena na zavolání

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Chaty, chalupy a pozemky
nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na Trutnovsku nebo 

Dvorsku. Lze i horší stav. Volejte na t. 775 777 073. 

nKOUPÍM pozemek, z části může být i zalesněný. 
Nejlépe okres Trutnov, Náchod, Jičín, případně i 
Semily. Případné typy odměním. Volejte nebo pište 
na telefon 734 241 580.

nKOUPÍME k rekreaci zachovalou chatu se 
zahrádkou. Okolí Trutnova do 10 km. Cena do 1,2 
milionu. Platba ze stavebního spoření. Za nabídky 
děkujeme. Volejte702 290 419 po 16 hodině.

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 6,6 mil. T. 731 869 888.

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 776 566 630.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 4,4 mil. Tel. 604 936 600.

nMladý pár HLEDÁ byt 2+1 o výměře alespoň 70 
m2. Klidně i k rekonstrukci. Trutnov, Rudník, 
Hostinné, Chotěvice a nejbližší okolí. Nabídky na 
tel. 774 118 852 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel. 774 785 072. 

nKOUPÍM byt 1+1 v OV v Trutnově. (ne ZL a Poříčí). 
Platba ihned. Tel. 774 345 023.

nNutně hledám ke KOUPI menší byt v Trutnově, 
spěchá. Tel. 774 777 072.

Nebytové prostory

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM dámské městské elektrokolo Crussis, 4 

roky staré, málo jeté, v dobrém stavu. Cena 13.000 
Kč. Tel. 604 987 342.

nPRODÁM zimní pneu Fulda 195/65/R15, vzorek 
6,5 mm, 4 ks. Cena celkem 1200 Kč. Volejte na tel.      
603 884 924 Trutnov.

nPRODÁM kompl. 4 kol ocel. disky orig. s pneu, 
zimní, Michelin, 205/55 R 16 91H/V s detekč. 
ventilky. Byly na Renault Megane IV, cena 2.200 
Kč. Tel. 737 861 342. 

nPRODÁM pěkné klasické pánské kolo - černá 
barva. Cena 1.000 Kč. Tel.  722 605 923.

nKOUPÍM JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. Na stavu 
nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel. 721 112 733.

nPRODÁM Škodu Octávia 3, sedan, stříb., r.v. 8/15, 
53.000 km, 81 kW, 1.2 obsah. Již zimáky. Bez 
závad, jen kosm. vada. Cena 219.000 Kč. Volejte na 
tel. 605 950 172.

nPRODÁM 4ks letních pneu Barum Bravuris 205-
55-16, vzorek cca 50%. Cena celkem 1.000 Kč. Tel. 
605 739 427.

nPRODÁM čtyři originální hliníková kola VW s 
novými letními pneumatikami HANKOOK VENTUS 
Prime 4 205/55/R16 91V. Cena 9.800 Kč. Volejte 
na  tel. 602 447 639.

nPRODÁM střešní nosiče Thule WingBar, cena 
2.000 Kč. Tel. 602 447 639.

nKOUPÍM malotraktor TK14 i v nepojízdném stavu. 
Tel. 603 487 428. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM málo používané běžecké lyže SKOL 

délka 210 cm, boty č. 45. Možno i jednotlivě. Foto 
na požádání zašlu. Vše dohodou a levně. Tel.     
602 436 222.

nNABÍZÍM různé filmy, naše i cizí, nové i použité, 
DVD. Velmi levně. Tel. 702 501 281.

nPRODÁM kvalitní prošívané deky, bílé, zabalené. 4 
ks i jednotlivě. Tel. 702 501 281.

nPRODÁM kombinovaný sporák Zanussi. Levně. 
Tel. 776 136 597.

nKOUPÍM zachovalý el. sporák, 4 plotýnky. Tel.     
702 501 281.

nPRODÁM keramický servis, 17ti dílný z  50. let, 
šálky, podšálky, konvice. Cena 3.000 Kč. Volejte  
731 474  234.

nPRODÁM ruční vysavač na koberce zn. Schiron. 
Zánovní - levně. Tel. 702 501 281.

nPRODÁM přehrávač na DVD - CD Panasonic + 
Sencor domácí kino. Tel. 702 501 281.

nPRODÁM mobilní telefon HONOR 10, displej 5,84“ 
rozměry 149,6x71,2x7,7mm, 64/4 GB sítě LTE, 
NFC, WiFi, Bluetooth; 2 SIM karty. Cena 1.650 Kč. 
Tel. 603 857 587.

nPRODÁM elektrický otvírač dveří TYP 1211 napětí 
8-12, 23 klíčů, bez závad, okamžitě k používání 
včetně karty na zhotovení klíče dalšího. Volejte na 
tel. 604 301 633.

nPRODÁM nerez dřez s odkapávačem 80x60 na 
přidělání na pracovní desku včetně baterie a 
montážního setu k odpadu, jako nové. Místo TU, 
cena 600 Kč. Tel. 604 301 633.

nPRODÁM levé interiérové dveře, plné, š. 60 cm, na 
vnitřní straně přišroubované zrcadlo. Cena 150 Kč 
Kč. Foto zašlu. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM pánské in-line brusle zn. Worker, vel. 45. 
Téměř nepoužívané, výborný stav. Cena 450 Kč. 
Foto zašlu. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM pěkné panenky a plyšáky, hezké dětské 
botičky, zimní i letní, bundičky, čepičky zimní, 
hezké věci. Tel. 737 850 979.

nPRODÁM hezké záclony, lustr bílý, pěkné věci do 
domácnosti, levně. Tel. 737 850 979.

nPRODÁM pěkné boty zimní, letní, dámské, pánské, 
boty na běžky, boty na lyže, dámské a pánské 
brusle pěkné. Tel. 737 850 979.

nPRODÁM pěkné dámské halenky, bundy zimní, 
kalhoty na lyže, dámské i pánské, mám pěkné věci 
které si vyberete.  Tel. 737 850 979.

nPRODÁM klasické vnitřní dveře 3 kusy, 80 levé 2/3 
prosklené, 1 kus 80 pravé 2/3 prosklené, 
Neponičené, dohoda jistá. Levně  604 301 633.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

PRONAJMU
KANCELÁŘSKÉ PROSTORY

v centru Trutnova
(budova - I. Krkonošská realitní spol. s r. o.)

Bližší informace na tel. 602 464 450

Investiční společnost KOUPÍ pozemky nebo
soubory pozemků určené územním plánem

k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kraji.
Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.

Kontakt: 602 151 887 Jiřička 

Pro klienta HLEDÁM velký rodinný dům
v Trutnově. Podnikání a bydlení.

Za nabídky děkuji. Tel. 602 618 405

Vlastníte nemovitost?? Chcete znát její
hodnotu?? S odhadem a zpracováním Vám

velmi ráda pomohu. Volejte na tel. 774 742 111

Klempířství. Tel. 733 242 356
      PFKR

SERVIS OKEN - plastová - dřevěná
Frézování drážek pro těsnění do dřevěných oken

Měření úniku tepla okny TERMOKAMEROU
Tel. 734 240 608

Přijme zdravotní sestru
na částečný pracovní úvazek

 od ledna 2024

UROLOGICKÁ  AMBULANCE 
Poliklinika Masarykův dům, 

Palackého 201, Trutnov

Kontakty: zdenekryznar@seznam,cz,
tel. č. 604 239 261, 499 859 746
v pondělí a v pátek dopoledne

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

OPEL HITOVKY

Opel Mokka
Edition 1,2 TURBO 74 kW 

 Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

   

Cena  465 200,- Kč
včetně DPH

   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  348 400,- Kč
včetně DPH

Cena  399 850,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

RYCHLOSERVISRYCHLOSERVISRYCHLOSERVIS
 na Zelené Louce na Zelené Louce na Zelené Louce
Opravy vozidel

Odtahová služba

Tel: 732 110 130

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

PŘIVEZU ODVEZU

Radek Drozda

Radek Drozda

IČO: 11767936

IČO: 11767936

tel.: +420 721 014 581
e-mail: rjadek@seznam.cz

tel.: +420 721 014 581
e-mail: rjadek@seznam.cz

EXPRESNÍ
PŘEPRAVA OSOB

nPRODÁM rozkládací gauč s úložným prostorem a 
2 křesla s potahy. Hnědá koženka. Tel. 776 348 299

nPRODÁM automatickou pračku, plněná vrchem, 
stará 3 roky. Je v přádku, ale hlučná při ždímani 
cena 300 Kč. Tel. 776 712 399.

nPRODÁM různé učebnice němčiny pro ZŠ a SŠ, 
výborný stav, cena 50 Kč za 1 ks. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM televizor LG, 80 cm, černá b., velmi 
pěkný obraz. Cena 1.000 Kč. Tel.  605 739 427.

nPRODÁM novou SIM kartu T-Mobile 100GB-
Limitovaná edice. 300 Kč/měs + každý 12 měsíc je 
zdarma. Do mobilu, nebo pro domácnost. Cena 
999 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií GP Power 
Bank Mini Quick pro 2 ks AA nebo AAA baterií s 
udržovacím režimem po nabití. Cena 140 Kč. Tel 
603 857 587.

nPRODÁM dámské boty na běžky - zn. S´KOL 
(vel.37). Nové, nevhodný dárek. Foto zašlu. Cena  
dohodou. Tel. 776 689 647.

nPRODÁM pánské boty na běžky(vel.45)-zn.S'KOL. 
Nové, nepoužívané, nevhodný dárek. FOTO zašlu, 
cena dohodou. Tel. 776 689 647.

nPRODÁM dlažbu 10x10 3,31m2 v různých 
barvách, dá se sestavovat mozaika, 100Kč/m2, 
hnědé obkladové pásky 20x7cm, 2.21m2 t.j. 31 
délk. m. Tel.499 888 290.

nPRODÁM 2 malé stolky se 2 šuplaty vhodné do 
ložnice nebo chodby na ukládání toaletních potřeb, 
velký kastrol s poklicí na marmelády. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM materiál na plotové sloupky, zábradlí 
profil U 60/40/4 na bránu, vrata, profil L 10x10x1 
cm, 4ks, na cokoliv. Kusy a cenu sdělím. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nPRODÁM vrtací/bourací kladivo 2,1 kW + aku 
vrtačku 24 V s příklepem se sekáči a vrtáky, 
nepoužité. Výrobce Makita Europe. Cena 2.900 Kč. 
Tel . 605 140 407.

nKdo DARUJE vlnu a vlněné svetry na vypáraní za 
poštovné. Tel . 732 577 019. Předem děkuji.

nPRODÁM staré knihy vydané v letech 1900–56, 
staré časopisy vydané v letech 1945–49 a svázané 
časopisy LIDÉ a ZEMĚ ročníky 1954-82. Tel 
603857587.

nPRODÁM pracovní boty vel. 44, nové 600 Kč, Tel.  
775 080 264.

nPRODÁM tv stolek, chrom sloupky, sklo, deska 
š.48 , d.80,  v.58  za 500 Kč. Tel. 775 080 264.

nPRODÁM fritovací hrnec Versalio 7v1, nový,  
nepoužitý, cena 1.100 Kč. Odběr Trutnov. Tel.     
732 440 451

nPRODÁM pytel vlny, různé barvy za upleteni 3párů 
ponožek. Osobní odběr.  Trutnov. Tel. 732 440 451.

nPRODÁM 2 webové kamery s kabelem 1,8 m, 
uživatelská dokumentace, cena dohodou, Tel.    
731 626 979.

nPRODÁM proutěný koš - nůši s popruhy, rozměr 
52x52 cm. Výška 46cm. Cena 790 Kč Velmi 
kvalitně pletená. Tel. 728 082407.

nPRODÁM kufříkový šicí stroj Singer, pračku 
Indesit na 4kg prádla a ledničku s mrazákem Beko.  
Tel. 728 513 005.

nPRODÁM vojenské kožené boty-pulitráky, velikost 
7,5, okovaná podrážka, velmi zachovalé. Cena 790 
Kč.Mobil 728 082 407

nKOUPÍM vojenskou vzduchovku vz. 47, 35 či 
Slavia 631. Děkuji za nabídku. Tel. 721 112 733. 

 Zvířata
nKOUPÍM akvarijní rybičky rodu ancistrus sp. - 

pouze dospělého samce. Nejlépe varianta LF(gold, 
LDA16 i obyč). Telefon 605 406 424. 

Seznámení
n58-letá žena HLEDÁ k seznámení muže do 62 let. 

Trutnov a okolí. Pouze volat na tel. 731 703 047. 

nVdova HLEDÁ přítele kolem 70-ti let. Aby nebyl 
sobecký, nepil alkohol a byl upřímný. 776 348 299.

nID muž 48 let, 176 cm, 88kg přímo z Trutnova 
HLEDÁ z nedostatku příležitosti dámský protějšek. 
Tel. 792 814 228.

nKrásny den pohodář 46/178 HLEDÁ ženu do 50ti  
let, vztah, tolerance, láska a společné zážitky. 
Turistika, výlety do přírody, po památkách. Tel.  
723 161 525.

nVdovec 67/180cm HLEDÁ milující ženu, která by 
měla možnost se přistěhovat do Jaroměře. Prosím 
foto. Možno psát i na email.  Tel. 605 721 014.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

u vás doma nebo ve firmě

MASÁŽE, PEDIKÚRA,
MANIKÚRA

Tel. 776 741 069

DOPŘEJTE SI
LUXUSNÍ ODPOČINEK

a PROFESIONÁLNÍ OŠETŘENÍ

Kateřina Payerová

www. s-laskou.cz



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

Prodejna:
Polská 477
541 03 Trutnov 3
(směr Královec)český výrobce nábytku

< ložnice – jednolůžka, dvoulůžka 
< matrace na míru (ze studené a paměťové pěny, latexové, atd) 
< sedací soupravy od českého výrobce LUMCO 
< vestavěné skříně, komody 
< kuchyňské linky na zakázku

tel.: 603 827 794                           info@amaro-nabytek.cz                          www.amaro-nabytek.cz

... jsme také na facebooku

různé typy matrací

www.veselaoptika.cz 
Malé Náměstí 34, Trutnov (vedle ekonomky)

Otevřeno: pondělí - pátek 9.00 - 12.00   13.00 - 17.00
tel.: +420 736 412 779        www.veselaoptika.cz 

 
NA  VYBRANÉ OBRUBY
PODLE VĚKU MINIMÁLNĚ 

SLEVA
50%

NA MULTIFOKÁLNÍ
SKLA SLEVA 50% 

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODIN

LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:LEVNÝ SPORT:

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:i CELOSEZÓNNÍ:
SKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 KčSKI komplet od 1.499 Kč

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

VVVÁÁÁNNNOOOCCCEEEVVVÁÁÁNNNOOOCCCEEE

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJIREDAKCE
od 11.12.2023

do 31.12.2023

ZAVŘENA

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
15. PROSINCE

UZÁVĚRKA

v úterý

5. PROSINCE


